[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       №
г. Великий Устюг
О внесении изменений в состав комиссии

по оценке последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,

являющегося муниципальной собственностью,

заключении муниципальной организацией,

образующей социальную инфраструктуру для детей,

договора аренды, договора безвозмездного пользования

закреплённых за ней объектов собственности,

а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций,

образующих социальную инфраструктуру для детей,

и подготовки указанной комиссией заключений

Руководствуясь статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закреплённых за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и подготовки указанной комиссией заключений, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 02.05.2023 № 1091, следующие изменения:

1.1. Слова «Котов С.В. – первый заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, председатель комиссии» заменить словами «Лопатникова Е.С. – заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления образования, председатель комиссии»

1.2. Слова «Лопатникова Е.С. – заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления образования, заместитель председателя комиссии» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия Главы

Великоустюгского муниципального округа

           И.А. Абрамов